
 

Direction des affaires juridiques, institutionnelles et des marchés (DAJIM) 
Campus Berges du Rhône – 16, quai Claude Bernard – F69365-Lyon cedex 07 
Téléphone : +33(0)4 78 69 74 58 
dajim@univ-lyon2.fr – www.univ-lyon2.fr 

 

 
Arrêté 2023-325 portant nomination de la personne responsable 

de l’accès aux documents administratifs 
 

La Présidente de l’Université Lumière Lyon 2 
 

Vu le Code de l’éducation ; 

Vu le Code des relations entre le public et l’administration et notamment ses articles L.330-1, 
R330-3 et R330-4 ; 

Vu le Règlement général sur la protection des données à caractère personnel du Parlement 
européen et du Conseil du 27 avril 2016 ; 

Vu la loi informatique et Libertés du 6 janvier 1978 ; 

Vu les statuts de l’Université approuvés par le Conseil d'administration le 27 avril 2018, modifiés ; 

Vu le règlement intérieur de l’Université ; 

Vu l’arrêté 2022-291 portant nomination de Mme Nadège Fayolle-Dargaud en qualité de PRADA ; 

 
Arrête : 

 
Article 1er : Madame Marine Daudanne, en qualité de chargée des archives au sein de la Direction 

des affaires juridiques, institutionnelles et des marchés, est nommée personne 
responsable de l’accès aux documents administratifs (PRADA) de l’Université Lumière 
Lyon 2. 
 

Article 2 : La PRADA est chargée des missions suivantes : 
- réceptionner les demandes d’accès aux documents administratifs et instruire ces 
demandes ; 
- tenir un registre des demandes d’accès aux documents administratifs effectuées 
auprès de l’Université ; 
- Produire un bilan annuel des demandes d’accès aux documents administratifs ; 
- assurer la liaison entre l’Université et la Commission d’accès aux documents 
administratifs. 
 

Article 3 : Le présent arrêté abroge l’arrêté 2022-291 susvisé portant désignation de Madame 
Nadège Fayolle-Dargaud en qualité de PRADA. 
 

Article 4 :  La Directrice générale des services de l’Université est chargée de l’exécution du 
présent arrêté qui sera diffusé au sein de l’Université et publié au recueil des actes 
administratifs. 

 
Fait à Lyon, le 20 novembre 2023 
 
 
 
 
 

Nathalie DOMPNIER 

mailto:dajim@univ-lyon2.fr

		support@docaposte-fast.fr
	2023-11-19T19:27:19+0100
	Paris
	Nathalie DOMPNIER
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE




